АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

$  ММЫ- 2015 г.

О внесении изменения в приложение к распоряжению администрации
города Рязани от 18.05.2015 № 939-р «О создании рабочей группы

по работе с представителями малого и среднего предпринимательства
города Рязани над проектом изменений корректирующего коэффициента

базовой доходности К2 для исчисления сумм единого налога на вмененный
доход для отдельных видов деятельности на территории города Рязани»

В целях совершенствования деятельности рабочей группы по работе с представителями

малого и среднего предпринимательства города Рязани над проектом изменений

корректирующего коэффициента базовой доходности К2 для исчисления сумм единого налога

на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории города Рязани,

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования -  городской округ город

Рязань Рязанской области:

1. Внести в приложение к распоряжению администрации города Рязани от 18.05.2015

№ 939-р «О создании рабочей группы по работе с представителями малого и среднего

предпринимательства города Рязани над проектом изменений корректирующего

коэффициента базовой доходности К2 для исчисления сумм единого налога на вмененный

доход для отдельных видов деятельности на территории города Рязани» следующее

изменение:

ввести в состав рабочей группы Бурцева Е.В. - уполномоченного по защите прав

предпринимателей в Рязанской области (по согласованию).

2. Правовому управлению аппарата администрации города Рязани (Ж.А. Фомина)

разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации города Рязани

в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя

главы администрации Т.В. Мастюкову.

Глава администрации О.Е.Булеков